
 
 

UCHWAŁA NR V/26/2024 
RADY GMINY OSIECZNA 

z dnia 6 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości i zasad przyznawania diet dla sołtysów Gminy Osieczna 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość zryczałtowanej miesięcznej diety dla sołtysów Gminy Osieczna w kwocie: 

1) sołectwo Długie  200 zł 

2) sołectwo Klaniny  250 zł 

3) sołectwo Duże Krówno 250 zł 

4) sołectwo Osieczna  500 zł 

5) sołectwo Osówek  300 zł 

6) sołectwo Szlachta  500 zł 

7) sołectwo Zdrójno  200 zł 

8) sołectwo Zimne Zdroje 250 zł 

2. Dieta, o której mowa w ust. 1 przysługuje za całokształt zadań wykonywanych w związku z pełnioną 
funkcją sołtysa wynikających w szczególności ze Statutu Gminy Osieczna, Statutu Sołectwa, a także za udział 
w pracach organizowanych przez Wójta Gminy Osieczna. 

§ 2. 1. Ustala się, że dieta będzie naliczana od następnego dnia po wyborze sołtysa do dnia zaprzestania 
pełnienia funkcji wskutek odwołania, rezygnacji lub wyboru nowego sołtysa, włącznie. 

2. W przypadku sprawowania funkcji sołtysa przez niepełny miesiąc ustala się, że dieta będzie wypłacana 
w wysokości 1/30 wysokości diety ustalonej w § 1 ust. 1, po zaokrągleniu do pełnych złotych w górę. 

3. Wypłata diety za dany miesiąc następować będzie do ostatniego dnia miesiąca następującego 
po miesiącu, którego dieta dotyczy. 

§ 3. 1. Dieta nie przysługuje w przypadku, gdy sołtys nie wykonywał czynności związanych z pełnieniem 
funkcji przez okres co najmniej 30 dni. 

2. Sołtys zobowiązany jest do bezzwłocznego poinformowania Wójta Gminy o zaistnieniu przeszkody 
w pełnieniu funkcji. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XIX/112/2016 Rady Gminy Osieczna z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie 
ustalenia wysokości diet dla sołtysów Gminy Osieczna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 18.11.2024 r.

Poz. 4777



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 01 stycznia 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Gibas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4777


	UCHWAŁA NR V/26/2024 RADY GMINY OSIECZNA z dnia 6 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2024-11-18T11:42:06+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




